АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 25 июля    2016 года                                                                                    №  132

О внесении изменений в  постановление администрации
МО Севастьяновское сельское поселение от 11.03.2014г.
№21  «Об утверждении  Регламента  о контрактной службе
администрации  муниципального образования
Севастьяновское сельское поселение
муниципального образования Приозерский
муниципальный  район  Ленинградской области»

Во исполнение Протеста Приозерского городского прокурора № 07-64-2016г. от 23.06.2016г. , в соответствии с   Федеральным закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд » ( с изменениями и дополнениями), администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Регламент о контрактной службе администрации  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации от 11.03.2014г. № 21 изменения и дополнения.
1.1. Исключить в части 11, пункт 2, в подпункте  «ж» второй абзац со словами
« право   правомочности участника закупки заключать контракт»;
1.2. Дополнить подпункт «ж», пункта 2, части 11 :
- девятым абзацем со  словами: -«отсутствия конфликта интересов между участником закупки и заказчиком»;
- десятым абзацем со словами:  -«является ли участник оффшорной компанией»

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте поселения  в сети  «Интернет»
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления   оставляю за собой.

                      Глава администрации:                          О.Н. Герасимчук

Романова В.В. ( 813 79 93-238)

Разослано: дело-3, СМИ-1